

Kapelvej 1 ApS

Kapelvej 1
2200 København N

Årsrapport
9. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Bernardo Sousa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kapelvej 1 ApS
Kapelvej 1
2200 København N

e-mailadresse: info@yellowkbh.dk

CVR-nr: 39939908

Regnskabsår: 09/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af resaturant. Salg af mad og drikke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 09/10 2018-31/12 2019 udgør -819.281 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende i forhold til, at det er etableringsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		4.771.216
Eksterne omkostninger		-3.149.677
Bruttoresultat		1.621.539
Lønninger		-2.552.545
Resultat af ordinær primær drift		-931.006
Øvrige finansielle omkostninger		-119.350
Ordinært resultat før skat		-1.050.356
Skat af årets resultat		231.079
Årets resultat		-819.277
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-819.277
I alt		-819.277

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		1.000.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.000.000
Produktionsanlæg og maskiner		1.124.719
Materielle anlægsaktiver i alt		1.124.719
Kontraktlige aktiver		115.698
Finansielle anlægsaktiver i alt		115.698
Anlægsaktiver i alt		2.240.417
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.830
Tilgodehavender i alt		69.830
Likvide beholdninger		129.923
Omsætningsaktiver i alt		199.753
Aktiver i alt		2.440.170

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-819.281
Egenkapital i alt		-769.281
Hensættelse til udskudt skat		-230.033
Hensatte forpligtelser i alt		-230.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.057
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.917.677
Skyldig moms og afgifter		313.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		71.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.439.484
Gældsforpligtelser i alt		3.439.484
Passiver i alt		2.440.170

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret